Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 050/2024

PROCESSO nº 035/2024

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 017/2024, inciso VIII do art. 75 da Lei nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Angatuba

REPRESENTANTE: Nicolas Basile Rochel

CONTRATADA: Marcio Fernandes da Silva Locadora e Transportes LTDA – CNPJ nº 07.309.991/0001-38

REPRESENTANTE LEGAL: Marcio Fernandes da Silva

VALOR: R$ 139.267,20 (cento e trinta e nove mil, duzentos e sessenta e sete reais e vinte centavos)

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, a contar da assinatura do contrato

ASSINATURA: 06/09/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM CARÁTER EMERGENCIAL PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES FORA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO VAN
(CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 – QUINZE LUGARES) PELO PRAZO DE 04 (QUATRO) MESES, PARA
FORMALIZAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO, CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS MÍNIMAS E QUANTITATIVOS ESPECIFICADOS, PRAZO ESSE PARA ABERTURA DE
PROCESSO LICITATÓRIO